
Området kring Birkagatan 31 
Kommunikationer 
Birkagatan 31 ligger ca 100 meter från St:Eriksplans tunnelbanestation. Med tunnelbana tar det 
knappt 10 minuter till T-centralen. Närmaste pendeltågsstation är Odenplan station.  

Busslinjerna 3 och 4 går från St:Eriksplan. Andra användbara linjer är buss 67 mot Skansen, 69 
mot Blockhusudden/Kaknästornet, 72 mot Frihamnen, 73 mot Ropsten som alla går från Sankt 
Eriksgatan. Buss 77 mot Solna går från Torsgatan. Vill man i stället ta en promenad till T-
centralen, så tar det omkring 20 minuter. Flygbussen stannar vid St:Eriksplan (på Torsgatan, 
framför Vasaparken), och tar dig till Arlanda på 35 minuter.  

Parkering 
Ansöka om boendeparkering kan göras på www.stockholm.se under fliken trafik&stadsplanering. 
Med boendeparkeringstillståndet kan du parkera på gatan till reducerat pris (vardagar 9.00-
17.00, övrig tid gratis parkering) och behöver bara flytta bilen vid städdagar. På Birkagatan 
är tisdagar städdag. Det finns också ett antal parkeringshus där man kan hyra bilplats, kolla på 
respektive hemsida vad som gäller. Exempel på parkeringshus i vår omedelbara närhet är 
Tomtebogatan 1 (Q-park), Tomtebogatan 6 (Stockholm parkering), samt Birkagatan 16 
Matbutiker 
Coop ligger tvärs över gatan ett 10-tal meter från fastigheten. Närmaste ICA butik ligger vid 
korsningen av Karlbergsvägen och St:Eriksgatan (400m). Större matbutiker finns vid 
Fridhemsplan där både ICA, Daglivs och Prisextra finns i Västermalmsgallerian alternativt ligger 
ICA supermarket bredvid Vasaparken på Dalagatan.  

Shopping 
På andra sidan St:Eriksbron ligger Västermalmsgallerian med ett brett utbud av butiker 
och affärer. Det finns även en hel del småbutiker i närområdet som är värda ett besök (antikt, 
husdjur, second hand, kläder, smycken, cyklar, datorer, ljud & bild etc)  

Pub/Restaurang 
Utbudet av restauranger och pubar i området är mycket stort, I stort sett alla matkulturer finns 
representerade i området (Japanskt, Spanskt, Indiskt, Kinesiskt,Thai, Italienskt, Grekiskt etc), allt 
inom ett stenkast.  

Motion och friskvård 
För den motionsintresserade finns många gym i närområdet.  

För Barnen 
För barnfamiljen finns ett flertal perfekta lekparker att välja bland: solvändan, hälsingehöjden 
eller varför inte Vasaparken. Här finns en stor lekpark för de lite äldre barnen, möjligheter 
till skridsko- och/pulkaåkning under vintern, öppen förskola, korvkiosk etc 

 


